
UCHWAŁA NR XXVII/199/23 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Suwałkach wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Powiatu Suwalskiego w 2022 r. postanawia się 
udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: 58AC04A8-72D8-4E60-866C-31DFCEFF50EB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-05T13:00:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




